（西暦）             年  月  日

  法 学 研 究 科 長  殿

博士課程

課程

                 専攻

コ－ス

プログラム

学籍番号

ふりがな

氏  名

                           ㊞

論 文 題 目 届

＊ 後期課程学生は、「博士論文」と「後期演習単位修得論文」のいずれかあるいは両方の論文題目

届を提出できます（両方提出の場合は両方をマークしてください）。「学生の手引き」を読み，

各論文の提出の意味を理解し、いずれかあるいは両方を選択してください。

論文題目

  ＊ 論文題目を変更する場合は、論文題目変更届を提出してください。

＊ 日本語以外で論文を作成する場合は、論文作成届を提出してください。

＊ 修士論文・リサーチ・ペーパー・博士論文の提出者は，学位授与を希望する専攻分野について

下記のいずれかに○印を付けてください。

１．法学      ２．政治学

＊ ３月修了予定者のみ、後期課程への進学希望について下記のいずれかに○印を付け、進学希望

プログラム名を記入してください。

１．進学を希望する      ２．進学を希望しない      ３．未定

＊ 指導教員より署名押印の上、法学研究科教務グループに提出してください。

 ＊ メールで提出する場合，氏名欄の押印省略が可能です。

＊ メールで指導教員に確認済みの場合，指導教員氏名欄の押印省略が可能ですが，指導教員が確

認済みであることが分かるメールの添付が必要です。

修士論文

リサーチ・ペーパー

博士論文

後期演習単位修得論文

  の論文題目を下記のとおり提出いたします。

プログラム

指導教員氏名

                       ㊞